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 نمایندگی محصولات اشنایدر )ارسال به سراسر کشور(

 الکترونیکی و  یافته امروز باعث ظهور تولیدکنندگان متعددی در عرصه تولید تجهیزاتدنیای صنعتی و توسعه

 اشنایدر محصولات برند. شوددر این عرصه محسوب می گامانشیپکمپانی اشنایدر یکی از  برقی شده است.

 در دنیا شهرت زیادی دارد. فیوز مینیاتوری و کنتاکتوراز جمله 

تولیدی این برند از نظر کیفیت و مرغوبیت در جهان شهرت زیادی دارند و همین مسئله باعث وجود کالاهای 

در این مقاله ضمن معرفی مختصری از برند اشنایدر  ن برند مشهور در همه کشورها شده است.ای ایهنمایندگی

کنیم. با ما تا انتها و تاریخچه آن نمایندگی محصولات اشنایدر و خدمات آن در کشور را برای شما بیان می

 همراه باشید.

 با کمپانی اشنایدر آشنا شوید

 های خود را در زمینه آهن،همکاری برادران اشنایدر با یکدیگر فعالیت با 19اوایل قرن کمپانی اشنایدر 

بعد از مدتی با تاسیس یک شعبه از این شرکت در کشور  سازی و فولاد آغاز کرد.آلات سنگین، کشتیماشین

پا به عرصه تولید موتورهای الکتریکی و تجهیزات برقی  نگهاوسیکت وستهای متعدد با شرآلمان و همکاری

  ذاشت.گ

تولید و در  ها در این کمپانیموتیوهای برقی و نیروگاهدر طی این مدت بیشتر تجهیزات الکتریکی برای لوکو

همچنین این شرکت با  در حال حاضر دفتر اصلی این شرکت در شهر گرنوبل فرانسه قرار دارد. بازار عرضه شد.

 هزار نیرو در کشورهای مختلف دارد.  15سال فعالیت در این حوزه اکنون  200ای نزدیک به سابقه

 کننده صنعت برق مین توزیعدو عنوانبه Lexalکارخانه  تیمالکبا گروه اشنایدر خوب است بدانید که 

های در طی سال شرکت چندملیتیهمچنین این  های خود را در زمینه محصولات ساختمانی توسعه داد.فعالیت
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متقاضیان گذشته به دلیل مرغوبیت و کیفیت بالای محصولات شهرت زیادی در عرصه جهانی پیدا کرده است. 

 خود را خریداری کنند. موردنظرمحصولات  نمایندگی اشنایدرتوانند از طریق می

 معرفی نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر 

در ایران هلکترون است. در واقع این  اشنایدر محصولات برندهای و معتبرترین نمایندگی نیتربزرگیکی از 

نیاز  نیتأمهای صنعتی و های برقی و اتوماسیوناستفاده از علم مدرن برای ارتقا سیستم باهدفمجموعه 

 فعالیت دارد. لاله زار تهراندر  اشنایدرنمایندگی  عنوانبهزیادی است که  زمانمدتکنندگان مصرف

این مجموعه با ایجاد یک بستر امن برای خریداران از طریق واحدهای بازرگانی، مهندسی و پشتیبانی خود  

لکترون ارائه محصولات ههدف مجموعه  دارد. اشنایدر برندمحصولات کنندگان نیاز مصرف نیتأمسعی در 

کلیه محصولات برند اشنایدر در مجموعه  ی و ضمانت اصالت کالا است.متنوع از این کمپانی باکیفیت عال

 هستند. Schneider Electricشرکت هلکترون دارای هولوگرام معتبر 

در  رسال به سراسر کشور را نیز دارد.همچنین نمایندگی هلکترون برای آسودگی خاطر مشتریان خود قابلیت ا

ترین زمان ممکن در ها را در سریعآن موردنظررضایت خریداران کالای  نیتأمواقع این مجموعه در راستای 

 کند.ها ارسال میقطه از کشور برای آنهر ن

 مزایای خرید از نمایندگی اشنایدر چیست؟

باعث فعالیت سودجویان و عرضه محصولات فیک و تقلبی در  محصولات برند اشنایدرکیفیت بالا و شهرت 

رون با فعالیت در این بازار رقابتی محصولات باکیفیت را بدون واسطه در اختیار هلکتاین عرصه شده است. 

کنندگان امکان استفاده از خدمات پس از فروش دهد. همچنین برای آسودگی خاطر مصرفمشتریان قرار می

 محصول نیز وجود دارد. 

https://helectron.ir/schneider-representative/
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های دیگر یادی از نمایندگیخدمات و امکانات ارائه شده توسط مجموعه هلکترون در حالی است که تعداد ز

به دلیل کیفیت  هات عرضه شده توسط این نمایندگیهمچنین طول عمر محصولا کنند.این خدمات را ارائه نمی

 پایین محصول بسیار کم است.

 آشنایی با تولیدات مختلف شرکت اشنایدر 

 محصولات متنوع این کمپانی شامل موارد زیر است:

  و متوسط فیفشارضعکنترل دور موتور 

 کمپکت یتابلوها 

  فیفشارضعتابلو Blockset 

 یتابلوها GIS 

  تابلو فشار متوسطNEX and MCset (Marine test) 

 یترانسفورمرها UPSMV/MV/LV 

 برای خرید محصولات برند اشنایدر از نمایندگی باید به چه نکاتی توجه کرد؟

از نکات زمان خرید توجه  یسرکیباید به  اشنایدرنمایندگی خریداران برای تهیه محصولات این کمپانی از 

 شامل موارد زیر است: نکاتکنند. این 

 بررسی قیمت 

کند. شما با کنندگان عرضه میهای مناسب برای مصرفهای معتبر بهترین محصولات را با قیمتنمایندگی

 ترین انتخاب را داشته باشید. توانید بههای اشنایدر میهای مختلف نمایندگیبررسی قیمت محصولات در سایت
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 گارانتی محصول و تضمین اصالت کالا

تولیدات این کمپانی را با کیفیتی مرغوب و بدون واسطه برای  محصولات برند اشنایدرهای معتبر نمایندگی

 محدود از طرف نمایندگی زمانمدتبرای تضمین اصالت کالا گارانتی با  معمولاا کنند. می نیتأممشتریان خود 

 شود.در نظر گرفته می کنندگانبرای مصرف

 تحلیل و بررسی نیازهای فنی 

برای استفاده بهینه از انرژی و دسترسی آسان همه مردم به آن محصولات متنوعی را  شرکت اشنایدر الکتریک

رای متقاضیان قبل از اقدام ب کند.عرضه میدر بازار  های صنعتی در عرصه تجهیزات الکتریکی و اتوماسیون

 موردنظرخرید محصولات برند اشنایدر باید نیازهای خود را شناسایی کرده و بعد از تحلیل و بررسی کالای 

 خود را انتخاب کنند.

 ارائه مشاوره تخصصی و خدمات پس از فروش 

 نمایندگی اشنایدر حاضر در  بانانیپشتشوند. ای و متخصص تشکیل میهای معتبر از یک تیم حرفهنمایندگی

برای آسودگی  کنند. همچنینها را در زمینه خرید راهنمایی میبا مشاوره تخصصی برای فروش محصولات آن

 شود.مان فروش محصول نیز ارائه میاستفاده از امکانات و خدمات نمایندگی برای بعد از ز خاطر خریداران

 هایی از صنعت فعالیت دارد؟اشنایدر الکتریک در چه بخش

های صنعتی و ساختمانی و برترین تجهیزات الکترونیکی های اتوماسیونبهترین سیستمر کمپانی اشناید

خدمات و محصولات اشنایدر الکتریک  کند.کنندگان ارائه مینیازهای مصرف نیتأمهای بهینه را برای حلراه

های های این برند در حوزهتطابق کامل دارد. در ادامه به تعدادی از فعالیت یاو منطقههای جهانی با استاندارد

 کنیم:مختلف صنعت اشاره می
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 صنعت آب و فاضلاب 

های پمپاژ آب و فاضلاب، ایستگاه یهاخانههیتصفهای متنوع اشنایدر الکتریک در زمینه حلمحصولات و راه

چنین باعث تثبیت جایگاه این کمپانی در صنعت آب و فاضلاب شده است. همو... توسط متخصصین و پشتیبانی 

دارد؛ بلکه سیستم را به دنبال  یارتقاوری و بهره تنهانهاستفاده از محصولات برند اشنایدر در این صنعت 

 دهد.جانبی برای تعمیرات و نگهداری را کاهش می یهانهیهز

 سازی صنعت ساختمان

کنندگان مصرفهای اتوماسیون ساختمان و سیستم توزیع الکتریکی برق نیاز همه ارائه بهترین سیستم

راهکارهای اشنایدر علاوه بر تطابق با استانداردهای . کندهای مسکونی، اداری و تجاری را برطرف میساختمان

 المللی قابلیت نصب و توسعه آسانی نیز دارند.بین

 صنعت نفت و گاز 

اعث سودآوری بالای های مدرن و محصولات با کارایی بالا بر اساس تجربه و تخصص باستفاده از آخرین فناوری

 شود.گذاران در صنعت نفت و گاز میسرمایه

 حرف آخر

های متفاوت صنعتی، تجهیزات اشنایدر الکتریک یک شرکت چندملیتی در کشور فرانسه است که در عرصه

به های متنوع این کمپانی آن را تا به امروز فعالیت ای دارد.افزار فعالیت گستردهو نرم افزارسختالکتریکی، 

برتر در عرصه صنعت در اروپا تبدیل کرده است. کیفیت بالای محصولات و طول عمر زیاد  گامانشیپیکی از 

  های اشنایدر در کشورهای مختلف شده است.ها باعث وجود نمایندگیآن

ام توانید از طریق مجموعه هلکترون اقدمند به خرید محصولات این کمپانی هستید میشما علاقه کهیدرصورت

نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر در ایران کلیه نیازهای متقاضیان را برای خرید  عنوانبههلکترون  کنید.
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شما در مورد برند اشنایدر و نمایندگی آن  سؤالاتکند. در این مقاله به کلیه می نیتأممحصولات این کمپانی 

 پاسخ داده شد.

 

 

 


